



ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ



ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΤΟΥ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Απόφαση ΕΠΑ: 49/2022

Αρ. Φακέλου: 08.05.001.022.039

Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 83(I)/2014

**Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση μετοχικού κεφαλαίου της
Fameline Technologies Group Ltd από την FTG Professional Services Ltd**

Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού:

κα Λουκία Χριστοδούλου	Πρόεδρος
κ. Παναγιώτης Ουστάς	Μέλος
κ. Άριστος Αριστείδου Παλούζας	Μέλος

Ημερομηνία απόφασης: 1^η Αυγούστου 2022

ΑΠΟΦΑΣΗ

Αντικείμενο εξέτασης της παρούσας υπόθεσης αποτελεί η πράξη συγκέντρωσης που κοινοποιήθηκε στην Επιτροπή στις 13 Ιουλίου 2022, από την εταιρεία FTG Professional Services Ltd, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του Νόμου.

Η εν λόγω κοινοποίηση αφορά συγκέντρωση, σύμφωνα με την οποία η FTG Professional Services Ltd (στο εξής «FTG») προτίθεται να αποκτήσει το 47,5% του μετοχικού κεφαλαίου της Fameline Technologies Group Limited (στο εξής η «Fameline Technologies»). Το υπόλοιπο 52,5% θα παραμείνει στον υφιστάμενο μέτοχο Fameline Holdings Group Ltd (στο εξής η «Fameline Holdings»). Η Fameline Technologies αποτελεί εταιρεία όχημα και με την ολοκλήρωση της πράξης θα κατέχει μέρος του χαρτοφυλακίου των Fameline Holdings και Mariapps Cyprus. Ειδικότερα, η Fameline Technologies θα αποκτήσει το 70% του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας One Net Group Ltd μαζί με τις θυγατρικές της εταιρείες (στο εξής το «One Net Group») και το 100% του μετοχικού κεφαλαίου των εταιρειών World-Link Maritime Cyprus Comms Ltd, WL Comms DMCC, World-Link Comms Inc και TelAccount Overseas Ltd (στο εξής το «World-Link Group»), οι οποίες αποτελούν θυγατρικές εταιρείες της Mariapps Cyprus.

Οι συμμετέχουσες στην παρούσα συγκέντρωση επιχειρήσεις είναι οι ακόλουθες:

1. Η [.....]¹ που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Κυπριακής Δημοκρατίας και αποτελεί εταιρεία τεχνολογίας, η οποία επικεντρώνεται στην παροχή εξατομικευμένων εφαρμογών και λογισμικού για ναυτιλιακές επιχειρήσεις. Οι ψηφιακές λύσεις της [.....] καλύπτουν όλες τις πτυχές της ναυτιλιακής βιομηχανίας και των σχετικών διεργασιών που αφορούν την πλοιοκτησία, τη διαχείριση πλοίων, το εμπόριο, τις επιδόσεις του στόλου, τις προμήθειες, τη χρηματοδότηση, τη λιμενική υπηρεσία, την τροφοδοσία επί του πλοίου, την ασφάλεια, την περιβαλλοντική συμμόρφωση, τα ηλεκτρονικά ημερολόγια, και πολλών άλλων δραστηριοτήτων που υποστηρίζουν την επιτυχία των ναυτιλιακών επιχειρήσεων. Η [.....] ανήκει στον [.....].
2. Η Fameline Holdings Group Ltd που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Κυπριακής Δημοκρατίας. Η Fameline Holdings είναι ένας Όμιλος εταιρειών με παρουσία στους τομείς της ναυτιλίας, της βιομηχανίας και του πετρελαίου και του φυσικού αερίου. Οι εμπορικές δραστηριότητες του Ομίλου περιλαμβάνουν την παροχή ναυτιλιακού εξοπλισμού και ανταλλακτικών, την προμήθεια λιπαντικών και καυσίμων, υπηρεσίες δορυφορικών επικοινωνιών και μια σειρά τεχνικών υπηρεσιών.
3. Η Fameline Technologies Group Ltd που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Κυπριακής Δημοκρατίας. Η Fameline Technologies ιδρύθηκε για τους σκοπούς της προτεινόμενης συγκέντρωσης, δεν έχει πραγματοποιήσει καμία επιχειρηματική δραστηριότητα και ανήκει στην Fameline Holdings Group Ltd.

Η Fameline Technologies με την ολοκλήρωση της πράξης θα κατέχει μέρος του χαρτοφυλακίου των Fameline Holdings και Mariapps Cyprus. Ειδικότερα, η Fameline Technologies θα αποκτήσει το 70% του μετοχικού κεφαλαίου του One Net Group» και το 100% του μετοχικού κεφαλαίου του World-Link Group.
4. Το One Net Group αποτελεί ένα Όμιλο εταιρειών εντός του Ομίλου της Fameline Holdings Group, ο οποίος δραστηριοποιείται κυρίως στις δορυφορικές επικοινωνίες και στον τομέα της τεχνολογίας με εξειδικευμένες λύσεις για την ναυτιλία.
5. Το World-Link Group ανήκει στην Mariapps Cyprus και αποτελείται από τις εταιρείες World-Link Maritime Cyprus Comms Ltd, WL Comms DMCC, World-Link Comms και TelAccount Overseas Ltd. Οι εν λόγω εταιρείες δραστηριοποιούνται στην αγορά ναυτιλιακών δορυφορικών επικοινωνιών (satellite communications) και στον τομέα της τεχνολογίας με εξειδικευμένες λύσεις για την ναυτιλία, ήτοι στην ίδια αγορά με τις εταιρείες της One Net Group.

¹ Οι αριθμοί και/ή τα στοιχεία που παραλείπονται και δεν εμφανίζονται τόσο σε αυτό το σημείο, όσο και στο σύνολο του κειμένου της παρούσας απόφασης καλύπτονται από επιχειρηματικό/επαγγελματικό απόρρητο. Ενδεικτικό της παράλειψης είναι το σύμβολο [.....].

Στις 14/7/2022, η Υπουργός Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας ενημερώθηκε με σχετική επιστολή αναφορικά με την κοινοποιηθείσα συγκέντρωση, στη βάση των διατάξεων του άρθρου 16 του Νόμου.

Η εν λόγω κοινοποίηση δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας στις 29/7/2022 όπως ορίζει το άρθρο 10 του Νόμου.

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού (στο εξής η «Υπηρεσία»), αφού διεξήγαγε την προκαταρκτική αξιολόγηση της συγκέντρωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 του Νόμου, υπέβαλε γραπτή έκθεση προς την Επιτροπή με ημερομηνία 29 Ιουλίου 2022, στην οποία καταγράφεται η αιτιολογημένη της γνώμη ως προς το συμβατό της υπό εξέταση συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά.

Η Επιτροπή, αφού αξιολόγησε το ενώπιον της υλικό και όλα τα στοιχεία που περιέχονται στο διοικητικό φάκελο της υπόθεσης, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτήν σύμφωνα με το Νόμο και βάσει της διαδικασίας που ο εν λόγω Νόμος προβλέπει, αποφάσισε ακολουθώντας το πιο κάτω σκεπτικό:

Η υπό εξέταση συγκέντρωση πραγματοποιείται στη βάση Συμφωνίας (1) Μετόχων της Κοινοπραξίας, (2) Συμφωνίας Πώλησης και Αγοράς Μετοχών και (3) της Συμφωνίας Πώλησης και Αγοράς Μετοχών στο κεφάλαιο των World-Link Maritime Communications Limited, WL Communications DMCC και World-Link Communications Inc.

Η Συμφωνία των Μετόχων της Κοινοπραξίας (Joint Venture Shareholders' Agreement) πραγματοποιείται μεταξύ των Fameline Holding Group Limited, της [...], της FTG Professional Services Ltd και της Fameline Technologies Group Limited. Βάσει της εν λόγω Συμφωνίας, η Fameline Holdings και η FTG θα αποκτήσουν το 52,5% και 47,5% αντίστοιχα του μετοχικού κεφαλαίου της Fameline Technologies. Παράλληλα η Fameline Technologies θα αποκτήσει από τις Fameline Holdings και Mariapps Cyprus μέρος του χαρτοφυλακίου του One Net Group και του World-Link Group.

Η Συμφωνία Πώλησης και Αγοράς Μετοχών (Agreement for the Sale and Purchase of Shares in the Capital of One Net Group Limited) (στο εξής η «SPA ONE NET Group Limited»), αφορά το κεφάλαιο της One Net Group Limited, η οποία συμφωνήθηκε από και μεταξύ των Fameline Holding Group Limited, ως ο Πωλητής και της Fameline Technologies Group Limited, ως ο Αγοραστής. Περαιτέρω, σύμφωνα με τις πρόνοιες της Συμφωνίας, η Fameline Technologies θα εκδώσει και θα κατανέμει Subscription Shares στην Fameline Holdings, οι οποίες θα αντιστοιχούν σε 52,5% του μετοχικού κεφαλαίου της Fameline Technologies.

Βάσει της Συμφωνίας Πώλησης και Αγοράς Μετοχών στο κεφάλαιο των World-Link Maritime Communications Limited, WL Communications DMCC και World-Link Communications Inc., η Fameline Technologies θα αποκτήσει το μετοχικό κεφάλαιο της Mariapps Cyprus στις εταιρείες

World-Link Maritime Communications Limited, WL Communications DMCC και World-Link Communications Inc.. Περαιτέρω, σύμφωνα με τον όρο 3.1 της πιο πάνω Συμφωνίας, η Fameline Technologies θα εκδώσει και θα κατανέμει Subscription Shares στη FTG, οι οποίες θα αντιστοιχούν σε 47,5% του μετοχικού κεφαλαίου της Fameline Technologies.

Ουσιαστικό στοιχείο για την εξέταση της παρούσας πράξης συγκέντρωσης αποτελεί η έννοια της «συγκέντρωσης» επιχειρήσεων και η εν γένει ύπαρξή της, ως η έννοια αυτή ορίζεται στο άρθρο 6 του Νόμου.

Με την ολοκλήρωση της προτεινόμενης πράξης, σύμφωνα με την κοινοποίηση, η Fameline Holdings και η FTG θα κατέχουν 52.5% και 47.5% του μετοχικού κεφαλαίου της Fameline Technologies αντίστοιχα.

Η Επιτροπή σημείωσε τις πρόνοιες του άρθρου 7 του Νόμου οι οποίες αναφέρουν ότι δύο ή περισσότερες νομικές πράξεις συνιστούν μία μόνο συγκέντρωση εφόσον το αποτέλεσμα των εν λόγω πράξεων είναι η απόκτηση, άμεσου ή έμμεσου ελέγχου επί των δραστηριοτήτων μίας ή περισσότερων άλλων επιχειρήσεων.

Η Επιτροπή θεωρεί ότι οι πιο πάνω συμφωνίες αποτελούν αλληλένδετες πράξεις οι οποίες οδηγούν σε κοινό έλεγχο των δραστηριοτήτων του One Net Group και του World-Link Group.

Οι υπόχρεες προς κοινοποίηση εταιρείες, θεωρούν ότι οι Fameline Holdings και η FTG θα κατέχουν τον από κοινού έλεγχο της Κοινής Επιχείρησης.

Η Επιτροπή, έχοντας υπόψη την Κωδικοποιημένη Ανακοίνωση, καθώς και τα γεγονότα που αφορούν την παρούσα πράξη συγκέντρωσης και ιδιαίτερα το διορισμό των Διευθύνων Συμβούλων, τον τρόπο λήψης αποφάσεων καθώς και τα θέματα αρνησικυρίας, καταλήγει ότι, σε συνέχεια των ανωτέρω, τα εν λόγω δικαιώματα που υπάρχουν στις Συμφωνίες, δίδουν κοινό έλεγχο στις Fameline Holdings και FTG, καθώς θα έχουν τη δυνατότητα να ασκούν καθοριστική επιρροή επί της Κοινής Επιχείρησης.

Λαμβάνοντας υπόψη τα πιο πάνω, η Επιτροπή καταλήγει ότι η κοινοποιηθείσα πράξη συγκέντρωσης εμπίπτει στη δεύτερη κατηγορία πράξεων που, σύμφωνα με το άρθρο 6(1)(α)(ii) του Νόμου, πληροί την έννοια της συγκέντρωσης, καθότι έχει ως τελικό αποτέλεσμα την απόκτηση κοινού ελέγχου της Fameline Technologies από τις Fameline Holdings και η FTG.

Η προτεινόμενη συγκέντρωση αποτελεί μια «συγκέντρωση επιχειρήσεων» μείζονος σημασίας, όπως αυτή ορίζεται από τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 3 του Νόμου. Συγκεκριμένα, ο ενοποιημένος παγκόσμιος κύκλος εργασιών της Fameline Holdings Group Ltd για το οικονομικό έτος 2020 ανήλθε στα €[.....]. Ο ενοποιημένος παγκόσμιος κύκλος εργασιών του [.....] για το οικονομικό έτος 2020 ανήλθε στα €[.....]. Η Fameline Technologies Group Ltd συστάθηκε στις 16 Μαΐου 2022 και έχει μηδενικό κύκλο εργασιών.

Στην παρούσα πράξη συγκέντρωσης οι συμμετέχουσες εταιρείες δραστηριοποιούνται εντός της Κυπριακής Δημοκρατίας. Ο ενοποιημένος κύκλος εργασιών της Fameline Holdings Group Ltd στην Κύπρο για το οικονομικό έτος 2020 ανήλθε στα €[.....] και ο ενοποιημένος κύκλος εργασιών για το οικονομικό έτος 2020 στην Κύπρο του [.....] ανήλθε στα €[.....].

Σύμφωνα με τις πιο πάνω διαπιστώσεις, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της συμβατότητας της υπό αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, τηρουμένης της διαδικασίας διαπίστωσης της συμβατότητας μιας συγκέντρωσης δυνάμει των κριτηρίων περί συμβατότητας, όπως ορίζονται στα άρθρα 20 και 21 του Νόμου, για τη σημαντική παρακώληση του ανταγωνισμού στην Κυπριακή Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης και λαμβάνοντας υπόψη τα επιμέρους κριτήρια που ορίζονται στο άρθρο 19 του εν λόγω Νόμου.

Συναφώς, η Επιτροπή προχώρησε στον καθορισμό της σχετικής αγοράς προς αξιολόγηση της συμβατότητάς της υπό αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, εφαρμόζοντας τα δεδομένα που λαμβάνονται υπόψη για τον καθορισμό της σχετικής αγοράς προϊόντος/υπηρεσιών και της σχετικής γεωγραφικής αγοράς, ως αυτά διαλαμβάνονται στο Παράρτημα I του Νόμου.

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, η Fameline Holdings είναι μία εταιρεία που δραστηριοποιείται κυρίως στην αγορά της παροχής ναυτιλιακού εξοπλισμού και ανταλλακτικών, την προμήθεια λιπαντικών και καυσίμων, υπηρεσίες δορυφορικών επικοινωνιών και μια σειρά τεχνικών υπηρεσιών, τόσο στην Κύπρο όσο και στο εξωτερικό. Επισημαίνεται ότι η Fameline Holdings κατέχει την One Net Group Ltd, η οποία δραστηριοποιείται στην αγορά παροχής υπηρεσιών δορυφορικών επικοινωνιών στον ναυτιλιακό τομέα.

Ο Όμιλος Mariapps δραστηριοποιείται κυρίως στην παροχή εξειδικευμένων εφαρμογών και λύσεων λογισμικού για την ναυτιλιακή βιομηχανία. Στην Κύπρο, η Mariapps λειτουργεί ως εταιρεία χαρτοφυλακίου (holding company) για τις εταιρείες της World-Link Group, οι οποίες παρέχουν εξειδικευμένες τεχνολογικές λύσεις για την ναυτιλία στον τομέα των δορυφορικών επικοινωνιών.

Σύμφωνα με την κοινοποίηση, η Fameline Technologies ουσιαστικά θα αποτελεί μία επιχείρηση χαρτοφυλακίου η οποία θα κατέχει το 70% του μετοχικού κεφαλαίου της One Net Group και το 100% της World-Link Group. Όλες οι δραστηριότητες της Fameline Technologies θα πραγματοποιούνται στο επίπεδο των θυγατρικών της, ήτοι της One Net Group και World-Link Group.

Σύμφωνα με τις συμμετέχουσες, οι δραστηριότητες τόσο της One Net Group όσο και της World-Link Group επικεντρώνονται στην αγορά παροχής υπηρεσιών δορυφορικών επικοινωνιών (satellite communications) στον ναυτιλιακό τομέα. Για την παροχή αυτής της υπηρεσίας, ήτοι της δορυφορικής επικοινωνίας στα πλοία, αυτές οι εταιρείες παρέχουν στους πελάτες τους τις πιο κάτω υπηρεσίες:

- (i) Υπηρεσίες συνδεσιμότητας για την παροχή χρόνου ομιλίας (airtime)

- (ii) Παροχή του απαραίτητου εξοπλισμού και λογισμικού για τις υπηρεσίες συνδεσιμότητας
- (iii) Άλλες υποβοηθητικές υπηρεσίες που σχετίζονται με τη συνδεσιμότητα των πλοίων
- (iv) Παροχή υπηρεσιών IT για υποστήριξη της υπηρεσίας συνδεσιμότητας.

Επισημαίνεται ότι όλες αυτές οι υπηρεσίες αποτελούν μέρος της κύριας υπηρεσίας που παρέχουν οι εταιρείες One Net Group και World-Link Group, καθώς χωρίς αυτές τις υπό-υπηρεσίες δεν θα είναι δυνατή η παροχή υπηρεσιών δορυφορικών επικοινωνιών.

Η Επιτροπή εξέτασε τις αγορές όπου δύνανται να προκύπτει οριζόντια, κάθετη ή/και γειτονική σχέση.

Η Επιτροπή κατέληξε ότι για σκοπούς αξιολόγησης της παρούσας πράξης συγκέντρωσης, η σχετική αγορά προϊόντος/υπηρεσίας είναι η αγορά παροχής υπηρεσιών δορυφορικής επικοινωνίας μέσω αμφίδρομης δορυφορικής σύνδεσης (two-way satellite services) στο ναυτιλιακό τομέα. Επιπρόσθετα, η Επιτροπή κατέληξε ότι ως γεωγραφική αγορά ορίζεται, για την υπό αναφορά σχετική αγορά, αυτή της επικράτειας της Κυπριακής Δημοκρατίας.

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, η σκοπούμενη συγκέντρωση αφορά την απόκτηση κοινού ελέγχου της Fameline Technologies από την Fameline Holdings και FTG, η οποία θα αποκτήσει παράλληλα έλεγχο στις One Net Group και World-Link Group, οι οποίες επί του παρόντος ανήκουν στην Fameline Holdings και Mariapps Cyprus αντίστοιχα.

Τόσο η One Net Group όσο και η World-Link Group δραστηριοποιούνται στην αγορά παροχής υπηρεσιών δορυφορικής επικοινωνίας μέσω αμφίδρομης δορυφορικής σύνδεσης (two-way satellite services) στο ναυτιλιακό τομέα. Επομένως, στην παρούσα συγκέντρωση υφίσταται μία οριζόντια σχέση μεταξύ της One Net Group (η οποία ανήκει στην Fameline Holdings) και της World-Link Group (η οποία ανήκει στην Mariapps Cyprus), καθώς οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις μέσω αυτών της Fameline Technologies θα δραστηριοποιούνται στην ίδια αγορά.

Τα μερίδια αγοράς των συμμετεχουσών επιχειρήσεων σύμφωνα με τις ίδιες, είναι τα ακόλουθα:

Μερίδια αγοράς Επιχείρησης-Στόχου				
Επιχείρηση	Αριθμός Εγγεγραμμένων Κυπριακών Πλοίων οι οποίες έλαβαν υπηρεσίες από τις συμμετέχουσες επιχειρήσεις το 2020	Μερίδιο Αγοράς για τα Κυπριακά Πλοία (περίπου 4,000)	Αριθμός μη Κυπριακών Πλοίων τα οποία έλαβαν υπηρεσίες από τις συμμετέχουσες επιχειρήσεις το 2020	Παγκόσμιο Μερίδιο Αγοράς (περίπου 75,000 πλοία)
One Net Group	[.....]	[0-5%]	[.....]	[0-5%]

World-Link Group	[.....]	[0-5%]	[.....]	[0-5%]
Σύνολο	[.....]	[5-10%]	[.....]	[0-5%]

Με βάση τα πιο πάνω στοιχεία που προσκόμισαν οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις το συνδυασμένο μερίδιο αγοράς τους στην παροχή υπηρεσιών δορυφορικής επικοινωνίας μέσω αμφίδρομης δορυφορικής σύνδεσης (two-way satellite services) στο ναυτιλιακό τομέα δεν ξεπερνά το 15%.

Σύμφωνα με τα μέρη, δεν υπάρχουν κάθετες σχέσεις μεταξύ των δραστηριοτήτων των μερών στην Κύπρο, και η παρούσα συγκέντρωση δεν επηρεάζει οποιοσδήποτε στενά συνδεδεμένες γειτονικές αγορές.

Με βάση τα πιο πάνω στοιχεία, δεν προκύπτει επηρεαζόμενη αγορά από την οριζόντια επικάλυψη των δραστηριοτήτων των συμμετεχουσών επιχειρήσεων, ως αυτή ορίζεται στο Παράρτημα Ι του Νόμου. Επίσης, σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, δεν προκύπτει κάθετη σχέση αλλά ούτε και οποιαδήποτε άλλη σχέση από τις δραστηριότητες των εμπλεκόμενων μερών, εντός της Κυπριακής Δημοκρατίας.

Σύμφωνα με τις πρόνοιες του Νόμου και συγκεκριμένα των άρθρων 20 και 21, το κριτήριο, βάσει του οποίου μια συγκέντρωση κηρύσσεται συμβατή ή ασύμβατη με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, αφορά τη σημαντική παρακώλυση του ανταγωνισμού στη Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή της ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης.

Ως εκ τούτου, ενεργώντας σύμφωνα με το άρθρο 22 του Νόμου, η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να μην αντιταχθεί στην κοινοποιηθείσα συγκέντρωση και κηρύσσει αυτή συμβατή με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά.

Λουκία Χριστοδούλου

Πρόεδρος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Παναγιώτης Ουστάς

Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Άριστος Αριστείδου Παλούζας

Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

